TẬP ĐOÀN CN CAO SU VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY CPCS TÂY NINH       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:        /TTr-ĐHĐCĐCSTN                         Tây Ninh, ngày       tháng 6 năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc hủy bỏ ngành nghề: Tổ chức bán đấu giá tài sản

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty CP Cao su Tây Ninh.

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14;

Căn cứ Điều lệ (sửa đổi, bổ sung) Công ty Cổ phần Cao su Tây Ninh;

Căn cứ Nghị quyết số 617/NQ-HĐQTCSTN ngày 11 tháng 4 năm 2024 về việc nội

dung trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024.

Hội đồng quản trị Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024

thông qua việc hủy bỏ ngành nghề tổ chức bán đấu giá tài sản (Mã ngành: 8299) nhằm

điều chỉnh cho phù hợp với quy định pháp luật.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua./.

Nơi nhận:
- ĐHĐCĐTN 2024;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Hỏi Em